GrooveLine
Tungaloy Report No. 504-CN
切断，切槽，螺纹加工刀具
新增 0.6和 0.8 mm宽度的 3D断屑槽切断
刀片
ACCELERATED PARTING AND GROOVING
TUNGALOY
GROOVE

刀片 扭矩 *型号
带有高压冷却功能的切断刀杆，适用于瑞士车床（副轴避空）
*扭矩：推荐锁紧扭矩 (N∙m)
（1）  上述显示的 LF（功能长度）LH（头部长度）是安装 JX**16 刀片时的实际数值，安装 JX**12 和 JX**20 刀片时比上述值都短 2 mm；安装 JX**06 刀片时要短 4mm。
(2)“/”前面的第一个值表示右手刀杆的WF，“/”后面的第二个值表示左手刀杆的WF。
(3) 兼容内部冷却液直接供应系统，无需使用外部冷却软管。
(4) 由新设计代替
注意：右手刀片（JX****R⋯）用于右手刀杆（JSXXR⋯）；左手刀片（JX****L⋯）用于左手刀杆（JSXXL⋯）。
备件
型号 锁紧螺钉 扳手 2 DirectJet塞子冷却孔螺纹塞子 扳手 3扳手 1
8 DUOJUST-CUT
JS-SXXL09
DCONMS H B LF LH WB WF(1) f2(1)
JS19G-SXXL09 19.05 18 18 90 21 15.43 10 6 JX**06,12*R 1.2
JS19X-SXXL09 19.05 18 18 120 21 15.43 10 6 JX**06,12*R 1.2
JS20G-SXXL09 20 19 19 90 21 15.4 10 6 JX**06,12*R 1.2
JS20X-SXXL09 20 19 19 120 21 15.4 10 6 JX**06,12*R 1.2
JS22X-SXXL09 22 21 21 120 21 15.4 10 6 JX**06,12*R 1.2
JS25H-SXXL09 25 24 24 100 21 15.4 10 6 JX**06,12*R 1.2
JS254X-SXXL09 25.4 24 24 120 21 15.4 10 6 JX**06,12*R 1.2
LF
LH
W
B

RE 2.
5
CDX
JXPS**R/L-F
P
M
K
N
S
H
CW±0.025 RE CUTDIA CDX* INSL
S
H
72
5
JXPS06R06F R 0.6 0.05  6 3.5 10.5
JXPS06L06F L 0.6 0.05  6 3.5 10.5
JXPS12R08F R 0.8 0.05  12 6.5 12.5
JXPS12L08F L 0.8 0.05  12 6.5 12.5
JXPS12R10F R 1 0.05  12 6.5 12.5
JXPS12L10F L 1 0.05  12 6.5 12.5
JXPS12R15F R 1.5 0.05  12 6.5 12.5
JXPS12L15F L 1.5 0.05  12 6.5 12.5
JXPS16R15F R 1.5 0.05  16 8.5 14.5
JXPS16L15F L 1.5 0.05  16 8.5 14.5
JXPS20R20F R 2 0.05  20 10.5 16.5
JXPS20L20F L 2 0.05  20 10.5 16.5
C
W
RE CDX
INSL

5
JXPG**R/L-F
P
M
K
N
S
H
CW±0.025 RE CUTDIA CDX* INSL PSIRR
S
H
72
5
JXPG06R10F R 1 0.05  6 3.5 10.5 0°
JXPG06L10F L 1 0.05  6 3.5 10.5 0°
JXPG06R15F R 1.5 0.05  6 3.5 10.5 0°
JXPG06L15F L 1.5 0.05  6 3.5 10.5 0°
JXPG06R10F-15 R 1 0.05  6 3.5 10.5 15°
JXPG06L10F-15 L 1 0.05  6 3.5 10.5 15°
JXPG06R15F-15 R 1.5 0.05  6 3.5 10.5 15°
JXPG06L15F-15 L 1.5 0.05  6 3.5 10.5 15°
JXPG12R15F R 1.5 0.05  12 6.5 12.5 0°
JXPG12L15F L 1.5 0.05  12 6.5 12.5 0°
JXPG12R20F R 2 0.05  12 6.5 12.5 0°
JXPG12L20F L 2 0.05  12 6.5 12.5 0°
JXPG12R15F-15 R 1.5 0.05  12 6.5 12.5 15°
JXPG12L15F-15 L 1.5 0.05  12 6.5 12.5 15°
JXPG12R20F-15 R 2 0.05  12 6.5 12.5 15°
JXPG12L20F-15 L 2 0.05  12 6.5 12.5 15°
JXPG16R15F R 1.5 0.05  16 8.5 14.5 0°
JXPG16L15F L 1.5 0.05  16 8.5 14.5 0°
JXPG16R20F R 2 0.05  16 8.5 14.5 0°
JXPG16L20F L 2 0.05  16 8.5 14.5 0°
JXPG16R15F-15 R 1.5 0.05  16 8.5 14.5 15°
JXPG16L15F-15 L 1.5 0.05  16 8.5 14.5 15°
JXPG16R20F-15 R 2 0.05  16 8.5 14.5 15°
JXPG16L20F-15 L 2 0.05  16 8.5 14.5 15°
JXPG20R15F R 1.5 0.05  20 10.5 16.5 0°
JXPG20L15F L 1.5 0.05  20 10.5 16.5 0°
JXPG20R20F R 2 0.05  20 10.5 16.5 0°
JXPG20L20F L 2 0.05  20 10.5 16.5 0°
JXPG20R15F-15 R 1.5 0.05  20 10.5 16.5 15°
JXPG20L15F-15 L 1.5 0.05  20 10.5 16.5 15°
JXPG20R20F-15 R 2 0.05  20 10.5 16.5 15°
JXPG20L20F-15 L 2 0.05  20 10.5 16.5 15°
（锋利刃）
图中所示为右手（R）刀杆。
 :库存型号*最大切槽深度（CDX）随工件直径变化。
钢

SW = 12
G
1/
8”
-2
8
B
S
P
P
5/16”-24 UNF
9 6
ø134
11
L Th Th1 (Mpa)
CHP-HOSE-G1/8-7/16-200BS 200 G1/8"-28 BSPP  7/16"-20 UNF 26 1
CHP-HOSE-G1/8-7/16-250BS 250 G1/8"-28 BSPP  7/16"-20 UNF 26 1
CHP-HOSE-5/16-7/16-200BS 200 5/16"-24UNF 7/16"-20 UNF 20 1
CHP-HOSE-5/16-G1/8-200BS 200 5/16"-24UNF G1/8"-28 BSPP 20 1
CHP-HOSE-G1/8-G1/8-200BB 200 G1/8"-28 BSPP  G1/8"-28 BSPP 26 2
CHP-HOSE-G1/8-G1/8-250BB 250 G1/8"-28 BSPP  G1/8"-28 BSPP 26 2
CHP-NIPPLE-G1/8-7/16UNF
CHP-CONECTOR5/16-G1/8
øD ød W
CHP-COPPER-SEAL1/8 15 10 1
CHP-COPPER-SEAL5/16 11.9 8.15 1.35
CHP-COPPER-SEAL5/16-2.5 9.4 8 2.5
L
Th Th1
L
Th